
POLAND 

NOTA DO PODSUMOWANIA PROSPEKTU 

NUMER VISA 11-260 z DNIA 24 CZERWCA 2011 r. AMF  

Uwagi do podsumowania Prospektu 

Podsumowanie należy traktować jako wprowadzenie do prospektu. Inwestor powinien podjąć decyzję o 
inwestowaniu w papiery wartościowe po zapoznaniu się ze wszystkimi informacjami zawartymi w 
prospekcie. W przypadku wniesienia do sądu powództwa odnoszącego się do informacji zawartych w 
prospekcie, istnieje możliwość, że inwestor występujący w charakterze powoda, będzie musiał ponieść 
koszty tłumaczenia prospektu przed wszczęciem postępowania przed sądem, zgodnie z przepisami 
prawa obowiązującymi w Państwach Członkowskich Wspólnoty Europejskiej lub państw należących do 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego. Osoby, które sporządziły podsumowanie wraz z jego 
tłumaczeniem oraz złożyły wniosek o jego zatwierdzenie, ponoszą odpowiedzialność cywilną tylko w 
przypadku, gdy podsumowanie wprowadza czytelnika w błąd, jest niedokładne lub sprzeczne z innymi 
częściami prospektu. 
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ROZDZIAŁ A : 
OPIS PRACOWNICZEGO PROGRAMU NABYCIA AKCJI MICROSOFT CORPORATION Z 2003 r. 

Z PÓŹNIEJSZYMI ZMIANAMI, OBOWIĄZUJĄCEGO OD 1 LIPCA 2004 r.  
ORAZ PROGRAMU NABYCIA AKCJI MICROSOFT CORPORATION Z 2001 r.  

Z PÓŹNIEJSZYMI ZMIANAMI, PONOWNIE PRZYJĘTEGO 18 SIERPNIA 2009 r.  
DLA PRACOWNIKÓW NIEKTÓRYCH PODMIOTÓW ZALEŻNYCH MICROSOFT CORPORATION  

Z EOG 

 

MICROSOFT CORPORATION (dalej: „Spółka” lub „Microsoft”), spółka zarejestrowana w Stanie 
Waszyngton z siedzibą przy One Microsoft Way, Redmond, Waszyngton 98052-6399, Stany 
Zjednoczone Ameryki, oferuje wybranym pracownikom Microsoft oraz uczestniczących podmiotów 
zależnych („Uczestniczące Podmioty Zależne”) prawo do nabycia akcji zwykłych spółki Microsoft („Akcje 
Microsoft”) w ramach Pracowniczego Programu Nabycia Akcji Microsoft Corporation z 2003 r. („PPNA”) 
i/lub prawo do objęcia Przyznanych Akcji („PA”) składających się z Akcji Microsoft w ramach Programu 
Nabycia Akcji Microsoft Corporation z 2001 r. („Program Nabycia Akcji”, a łącznie z PPNA "Programy"). 
PPNA oraz Program Nabycia Akcji są osobnymi programami nabycia akcji przez pracowników i są 
oferowane niezależnie od siebie. Akcje Microsoft są notowane na rynku Nasdaq Global Select Market 
(„Nasdaq”). Używane w prospekcie terminy „my”, „nas”, „nasze” i „Spółka” odnoszą się do Microsoft 
Corporation i jej podmiotów zależnych.  

Oferta uczestnictwa w PPNA i/lub Programie Nabycia Akcji może zostać zakwalifikowana jako oferta 
publiczna papierów wartościowych w rozumieniu Dyrektywy nr 2003/71/WE Parlamentu Europejskiego i 
Rady z dnia 4 listopada 2003 r. ("Dyrektywa w sprawie prospektu emisyjnego") w następujących 
państwach należących do EOG: Austria, Belgia, Czechy, Dania, Finlandia, Francja, Niemcy, Grecja, 
Irlandia, Włochy, Holandia, Norwegia, Polska, Portugalia, Rumunia, Szwecja i Wielka Brytania. Oferta 
uczestnictwa w Programach może również być przeprowadzona w następujących państwach należących 
do EOG: Bułgaria, Cypr, Estonia, Łotwa, Litwa, Luksemburg, Malta, Słowacja, Słowenia i Hiszpania. 
Jednak w takim przypadku oferta nie zostanie zakwalifikowana jako oferta publiczna papierów 
wartościowych i/lub na podstawie przepisów wprowadzających przepisy Dyrektywy w sprawie prospektu 
emisyjnego do oferty nie będzie miał zastosowania obowiązek opublikowania prospektu w tych krajach. 
Łączna wartość akcji oferowanych w ramach Programów na terytorium EOG wynosi ponad 2,5 mln EUR 
w okresie 12 miesięcy. 

Niniejszy prospekt zostanie udostępniony pracownikom podmiotów zależnych Microsoft mających 
siedzibę w ww. państwach, w których oferta uczestnictwa w Programach może zostać zakwalifikowana 
jako oferta publiczna papierów wartościowych, w odpowiednich siedzibach pracodawców. 

I. PPNA 

Administrowanie PPNA należy do obowiązków Rady Dyrektorów Spółki (“Rada Dyrektorów”) lub komitetu 
powołanego przez Radę Dyrektorów („Komitet”). PPNA jest oferowany uprawnionym pracownikom spółek 
będących bezpośrednio lub pośrednio podmiotami zależnymi Microsoft, z których niektóre mają siedziby 
w krajach należących do EOG („Wyznaczone Podmioty Zależne z EOG”). Pracownicy zatrudnieni przez 
jeden z Uczestniczących Podmiotów Zależnych (w tym Wyznaczone Podmioty Zależne z EOG) w 
ostatnim dniu roboczym poprzedzającym Dzień Oferowania (jak to zostało zdefiniowane poniżej) i których 
okres zatrudnienia w danym roku kalendarzowym przekracza pięć miesięcy, będą uprawnieni do 
uczestniczenia w tej ofercie w ramach PPNA, pod warunkiem, że po upływie pierwszego dnia każdego 
miesiąca dany pracownik nie będzie posiadał 5% lub więcej ogólnej liczby głosów lub łącznej wartości 
akcji wszystkich serii akcji Microsoft lub podmiotu zależnego należącego do grupy Microsoft. 
Uczestnictwo ograniczone jest do (i) 25.000 USD według Godziwej Wartości Rynkowej Akcji Microsoft 
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(według stanu na Dzień Oferowania) w roku kalendarzowym, w którym prawa w ramach PPNA istnieją i 
(ii) akcji dających prawo do 5% głosów lub udziałów w kapitale zakładowym. 

Uprawnionym pracownikom oferuje się uczestnictwo w PPNA i mogą oni podjąć decyzję o przystąpieniu 
do PPNA („Uczestniczący Pracownicy”). Po przystąpieniu Uczestniczący Pracownicy mogą nabywać 
Akcje Microsoft z dyskontem w kolejnych okresach nabycia. W ramach PPNA w roku kalendarzowym 
składane są cztery trzymiesięczne oferty („Okresy Nabycia”), rozpoczynające się w dniach 1 stycznia, 1 
kwietnia, 1 lipca i 1 października („Dzień Oferowania”) i kończące się 31 marca, 30 czerwca, 30 września 
i 31 grudnia. Akcje Microsoft nabywane są w ostatnim zwykłym dniu roboczym poszczególnych Okresów 
Nabycia. Uczestnictwo w PPNA jest ważne w bieżącym Okresie Nabycia oraz w kolejnych Okresach 
Nabycia. Żaden z Uczestniczących Pracowników nie może nabyć więcej niż 2.000 Akcji Microsoft w ciągu 
pojedynczego Okresu Nabycia.  

W każdym z trzymiesięcznych Okresów Nabycia Uczestniczący Pracownicy dokonują wpłat na PPNA 
poprzez potrącanie z ich wynagrodzenia kwot w wysokości do 15% wynagrodzenia (tzn. pracodawca 
automatycznie potrąca tę kwotę z wynagrodzenia pracownika). Zgromadzone środki potrącone z 
wynagrodzeń są wykorzystywane w celu nabycia Akcji Microsoft w ostatnim zwykłym dniu roboczym 
każdego Okresu Nabycia („Dzień Wykonania”). Cena nabycia jednej Akcji Microsoft wynosi 90% 
Godziwej Wartości Rynkowej Akcji Microsoft w Dniu Wykonania („Cena Nabycia”). „Godziwa Wartość 
Rynkowa” oznacza oferowaną cenę zamknięcia przekazaną do publicznej wiadomości na Nasdaq. 

Uprawnieni pracownicy zamierzający uczestniczyć w PPNA powinni wypełnić umowę uczestnictwa 
(„Formularz”) dostarczoną przez Microsoft i przekazać ją Microsoft, lub innemu podmiotowi wskazanemu 
w tym celu przez Microsoft, przed rozpoczęciem odpowiedniego Okresu Nabycia, w celu dokonywania 
wpłat na PPNA. W celu uczestniczenia w PPNA w Okresie Nabycia rozpoczynającym się 1 lipca 2011 r. 
uprawnieni pracownicy muszą dokonać zapisu do 30 czerwca, a w celu uczestnictwa w PPNA w Okresie 
Nabycia rozpoczynającym się 1 października 2011 r. uprawnieni pracownicy muszą dokonać zapisu do 
30 września. Pracownicy mogą wyrazić zgodę na dokonywanie potrąceń w wysokości od 1% do 15% ich 
wynagrodzenia na potrzeby uczestnictwa w PPNA. W Formularzu Uczestniczący Pracownik określa 
procent (w liczbach całkowitych), na którego potrącenie z wynagrodzenia na PPNA wyraża zgodę. 
Uczestniczący Pracownik może w dowolnym czasie w Okresie Nabycia zmienić procent, na którego 
potrącenie wyraża zgodę, jednak będzie to miało zastosowanie wyłącznie w odniesieniu do kolejnego 
Okresu Nabycia.  

Uczestniczący Pracownicy nie ponoszą żadnych kosztów związanych z nabyciem lub posiadaniem Akcji 
Microsoft w ramach PPNA. Opłaty związane ze sprzedażą Akcji Microsoft są opisane w podrozdziale 4.3 
Rozdziału E niniejszego prospektu. Uczestniczący Pracownicy przyjmują na siebie ryzyko wahań kursów 
walut mogących nastąpić w dowolnym momencie (i) okresu trwania ich uczestnictwa w PPNA 
wyrażonego potrącaniem opłat z ich pensji oraz (ii) sprzedaży ich Akcji Microsoft.  

Do czasu nabycia Akcji Microsoft przez Uczestniczącego Pracownika i wydania mu ich, Uczestniczącemu 
Pracownikowi nie przysługuje prawo głosu, prawo do dywidendy ani inne prawa akcjonariuszy związane z 
Akcjami Microsoft oferowanymi w ramach PPNA. Po wydaniu Uczestniczącemu Pracownikowi Akcji 
Microsoft będą przysługiwały mu wszystkie prawa i przywileje akcjonariusza Microsoft związane z 
Akcjami Microsoft nabytymi w ramach PPNA. Uczestniczący Pracownik nie może przenieść praw 
przysługujących mu w ramach PPNA w innym trybie niż na podstawie testamentu lub przepisów w 
zakresie dziedziczenia i spadkobrania. 

Na dzień 1 czerwca 2011 r. pozostało dostępnych do emisji w ramach programu PPNA 47.781.293 Akcje 
Microsoft w skali światowej (z maksimum 200.000.000 Akcji Microsoft przewidzianych do emisji podczas 
trwania PPNA). Opierając się na założeniach zawartych w części 6.1 Rozdziału E niniejszego prospektu, 
w okresie kolejnych 12 miesięcy najwyżej 25.379.328 Akcji Microsoft zostanie zaoferowanych w ramach 
PPNA 12.896 uprawnionym pracownikom, według stanu na 26 kwietnia 2011 r., w krajach należących do 
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EOG, o których mowa powyżej, w których taka oferta może zostać zakwalifikowana jako publiczna oferta 
papierów wartościowych w rozumieniu Dyrektywy w sprawie prospektu. 2 

II. PROGRAM NABYCIA AKCJI 

Przyznanie PA stanowi niezabezpieczone przyrzeczenie Microsoft do wyemitowania nieodpłatnych Akcji 
Microsoft na rzecz uprawnionych pracowników zdefiniowanych w Programie Nabycia Akcji (w tym 
pracowników Wyznaczonych Podmiotów Zależnych z EOG) („Beneficjenci”) w terminie późniejszym, 
zgodnie z harmonogramem nabycia (tj. nałożenie wyłącznego ograniczenia opisanego poniżej, które 
wygaśnie wraz z upływem czasu). Liczba takich uprawnionych pracowników jest zbliżona do liczby 
pracowników uprawnionych do uczestnictwa w PPNA. Microsoft określa zasady przydziału i liczbę Akcji 
Microsoft, jaką Beneficjent będzie miał prawo otrzymać w momencie przydziału PA. Microsoft ustala, 
wedle własnego uznania, kiedy i komu PA zostaną przyznane. Jeżeli PA zostaną przyznane 
Beneficjentowi, Beneficjent niezwłocznie otrzyma od Microsoft umowę przydziału PA określającą warunki 
przydziału (np. harmonogram nabywania uprawnień do akcji, liczbę PA, które Beneficjent otrzyma itp.). 
Nie ma okresu zapisów na PA. Na dzień 1 czerwca 2011 r. w ramach Programu Nabycia Akcji 
dostępnych do emisji było 578.390.603 Akcji Microsoft (z łącznej liczby 4.266.532.732 Akcji Microsoft 
zatwierdzonych na początku Programu Nabycia Akcji, włączając w to akcje z poprzedniego programu). 
Microsoft dokonuje emisji nowych Akcji Microsoft na potrzeby wykonania i nabycia praw przyznanych na 
podstawie wszystkich programów nabywania akcji Microsoft. 

Beneficjent, nabywający Akcje Microsoft, musi być zatrudniony przez jeden z podmiotów z grupy 
Microsoft do danego dnia nabycia; w którym akcje zostaną automatycznie wydane Beneficjentowi. 
Beneficjent nie płaci żadnego wynagrodzenia pieniężnego w zamian za otrzymanie PA lub Akcji Microsoft 
w momencie nabycia. Jeżeli stosunek pracy z Beneficjentem zakończy się przed nabyciem Akcji 
Microsoft objętych PA, niewykonana część prawa zostanie cofnięta i umorzona (tj. Beneficjent nigdy nie 
otrzyma akcji odpowiadających niewykonanej części PA), z wyjątkiem przypadków śmierci lub 
niesprawności, o których mowa w Programie Nabycia Akcji3. W chwili nabycia Akcje Microsoft zostaną 
wyemitowane bez dalszych ograniczeń, a Beneficjent będzie mógł je zbyć w dowolnym czasie. Wartość 
Akcji Microsoft stanowiących podstawę PA jest równa godziwej wartości rynkowej Akcji Microsoft 
notowanych na Nasdaq w danym dniu. Beneficjent nie może przenieść ani dokonać cesji PA w innym 
trybie niż na podstawie testamentu, przepisów w zakresie dziedziczenia i spadkobrania lub w inny sposób 
określony przez Radę Dyrektorów. 

OSOBY ZAINTERESOWANE PEŁNYM OPISEM PPNA ORAZ PROGRAMU NABYCIA AKCJI 
PROSZONE SĄ O ZAPOZNANIE SIĘ Z DOKUMENTAMI DOŁĄCZONYMI DO NINIEJSZEGO 
PROSPEKTU JAKO ZAŁĄCZNIK I I ZAŁĄCZNIK II. 

 

                                                      
2  Maksymalna liczba 25.379.328 Akcji Microsoft, które mają być oferowane, oparta jest na Godziwej Wartości Rynkowej Akcji 

Microsoft wynoszącej USD 25,39 na dzień 31 marca 2011 r., czyli ostatnim Dniu Wykonania. W dniu 1 czerwca 2011 r. 
Godziwa Wartość Rynkowa Akcji Microsoft wynosiła USD 24,43.  

3  Wyjątek ten został zatwierdzony przez  Komitet ds. Wynagrodzeń Microsoft 18 sierpnia 2009 r., jako poprawka do Programu 
Nabycia Akcji. Jest to jedyna zmiana do Programu Nabycia Akcji zatwierdzona tego dnia, która wpływa na PA objęte 
niniejszym prospektem. 
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ROZDZIAŁ B : 
STRUKTURA ORGANIZACYJNA I DZIAŁALNOŚĆ PROWADZONA PRZEZ  

MICROSOFT CORPORATION 

 

I. OGÓLNY OPIS SPÓŁKI MICROSOFT  

Microsoft tworzy, produkuje, licencjonuje i prowadzi serwis szerokiej gamy programów komputerowych i 
usług dla różnych maszyn obliczeniowych. Oprogramowanie i usługi tej spółki obejmują systemy 
operacyjne do serwerów, komputerów osobistych oraz urządzeń inteligentnych; aplikacje serwerowe dla 
rozproszonych środowisk obliczeniowych; aplikacje służące do podnoszenia wydajności pracowników 
merytorycznych; aplikacje dla przedsiębiorstw; wysokiej wydajności aplikacje do obliczeń, narzędzia do 
tworzenia oprogramowania oraz gry wideo. Microsoft świadczy usługi doradcze i serwisowe dla 
produktów i rozwiązań oraz prowadzi szkolenia i wydaje certyfikaty dla osób zajmujących się integracją i 
tworzeniem systemów komputerowych. Microsoft ponadto projektuje oraz sprzedaje sprzęt komputerowy, 
m.in. konsolę Xbox 360, Kinect do Xbox 360 wraz z akcesoriami, Windows Phone oraz osprzęt do 
Microsoft PC. Usługi świadczone w trybie online oraz informacje przekazywane w tym trybie dostarczane 
są konsumentom za pośrednictwem portali Bing, Windows Live, Xbox LIVE, Microsoft Office Web Apps, 
swoich portali i kanałów MSN, oraz przedsiębiorcom za pośrednictwem oferty Microsoft Online Services, 
w tym Microsoft Dynamics CRM Online, Exchange Online i SharePoint Online, a także poprzez Windows 
Azure i SQL Azure. Microsoft umożliwia rozpowszechnianie reklam w trybie online w ramach szerokiej 
gamy swoich cyfrowych urządzeń medialnych i na Bing w ramach swojej platformy adCenter. 

W poniższej tabeli przedstawiono przychody z podziałem na segmenty działalności za lata obrotowe 
kończące się 30 czerwca 2010 r., 2009 r. i 2008 r. 

(w milionach)                  
Za rok kończący się 30 czerwca   2010   2009   2008
Przychody               
Pion Windows & Windows Live   $ 17.788   $ 14.690   $ 16.815
Serwery i narzędzia    14.878     14.276    13.217
Pion usług online    2.198     2.110    2.164
Pion Microsoft Business    18.909     18.864    18.904
Pion rozrywki i urządzeń    8.114     8.035    8.502
Pozycje gdzie indziej niesklasyfikowane i pozostałe    597   462    818

Po skonsolidowaniu   $ 62.484   $ 58.437   $ 60.420
 

II. INFORMACJE OGÓLNE DOTYCZĄCE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO MICROSOFT  

Na dzień 31 marca 2011 r. spółka Microsoft była upoważniona do wyemitowania 24.000.000.000 Akcji 
Microsoft o wartości nominalnej 0,00000625 USD za akcję. Na dzień 21 kwietnia 2011 r. wyemitowanych i 
objętych było 8.432.767.307 Akcji Microsoft. Od tego dnia liczba wyemitowanych i objętych Akcji Microsoft 
nie uległa istotnej zmianie. 

W poniższej tabeli przedstawiono, zgodnie ze stanem na dzień 31 grudnia 2010 r., znanych spółce 
Microsoft jej akcjonariuszy, będących właścicielami ekonomicznymi ponad 5% znajdujących się w obrocie 
Akcji Microsoft. Własność ekonomiczna daje wyłącznie uprawnienia do głosowania i podejmowania 
decyzji inwestycyjnych. Każdy akcjonariusz Microsoft jest uprawniony do oddania jednego głosu z 
posiadanej przez siebie Akcji Microsoft. 
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Nazwisko i imię 
Liczba akcji i charakter 

własności ekonomicznej Udział procentowy 

William H. Gates III 
c/o Microsoft Corporation 
One Microsoft Way 
Redmond, Washington 98052-6399, USA 

600.974.6961 7,0% 

Opierając się na założeniach zawartych w podrozdziale 6.1 Rozdziału E niniejszego prospektu, w ramach 
PPNA na podstawie niniejszego prospektu zostanie zaoferowanych maksymalnie 25.379.328 Akcji 
Microsoft. Maksymalne rozwodnienie wskutek przeprowadzenia oferty wyniesie około 0,003%, a wpływy 
netto spółki Microsoft z tytułu przeprowadzenia oferty wyniosą około 579.662.644,80 USD. 

III. CZYNNIKI RYZYKA  

Poniżej zamieszczono skrócony opis określonych ryzyk, niewiadomych oraz innych czynników, które 
mogą wpłynąć na przyszłe wyniki Microsoft. Pełen opis tych jak i innych czynników ryzyka znajduje się w 
Rozdziale D niniejszego prospektu. Opisane poniżej czynniki ryzyka należy analizować razem z 
pozostałymi czynnikami ryzyka opisanymi w Rozdziale D. 

• Wyzwania stawiane przed modelem biznesowym spółki Microsoft mogą zmniejszyć jej przychody i 
marżę operacyjną. 

• Microsoft mierzy się z silną konkurencją. 

• Wrażliwość systemów zabezpieczeń produktów i usług Microsoft na ataki może prowadzić do 
zmniejszenia przychodów lub wystąpienia roszczeń odszkodowawczych. 

• Działalność Microsoft jest przedmiotem sporów sądowych z instytucjami rządowymi oraz podlega 
ocenie organów regulacyjnych, co wpływa na sposób, w jaki projektuje oraz wprowadza na rynek 
swoje produkty.  

• Microsoft dokonuje znaczących inwestycji w nowe produkty i usługi, które mogą okazać się 
nierentowne. 

• Microsoft prowadzi działalność na skalę światową, co naraża na dodatkowe ryzyka. 

• Działalność Microsoft może zostać zakłócona na skutek katastrof lub warunków geopolitycznych. 

IV. AKTUALNE WYDARZENIA  

28 kwietnia 2011 r. spółka Microsoft ogłosiła, że przychody za trzeci kwartał kończący się 31 marca 2011 
r. osiągnęły poziom 16,43 miliarda USD, co stanowi 13% wzrost w porównaniu z tym samym okresem w 
roku poprzednim. Zysk operacyjny, zysk netto i rozwodniony zysk na akcję za kwartał wynosiły 
odpowiednio 5,71 miliarda USD, 5,23 miliarda USD i 0,61 USD na jedną akcję, co stanowi odpowiednio 
wzrost o 10%, 31% i 36%, w porównaniu do poprzedniego roku. Rozwodniony zysk na akcję uwzględnia 
korzyść podatkową w wysokości 0,05 USD, związaną przede wszystkim z porozumieniem zawartym z 
amerykańskim Urzędem Skarbowym w sprawie rozliczenia części kontroli podatkowej za lata 2004 - 
2006. Więcej informacji na ten temat można znaleźć w Załączniku III. 

                                                      
1  Na podstawie Załącznika 13G/A złożonego przez pana Gates’a w SEC 14 lutego 2011 r. 
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11 lutego 2011 r. spółki Microsoft i Nokia ogłosiły partnerstwo strategiczne, którego celem jest 
opracowanie nowych mobilnych produktów i usług oraz wprowadzenie obecnej oferty produktów i usług 
na nowe rynki. 21 kwietnia 2011 r. strony sformalizowały partnerstwo poprzez zawarcie ostatecznych 
umów.  

Microsoft udzieli Nokii licencji na platformę Windows Phone, a Nokia będzie wykorzystywać Windows 
Phone jako swoją podstawową platformę dla smartphone’ów. Microsoft będzie otrzymywał od Nokii 
opłatę licencyjną po konkurencyjnej stawce, przy minimalnych zobowiązaniach, odzwierciedlających duży 
wolumen sprzedaży, planowany przez Nokię. Microsoft udostępni również Nokii narzędzia do 
programowania,  w celu przyspieszenia obsługi programistycznej Windows i platform opartych na 
Windows. Microsoft i Nokia będą współpracować pod względem programistycznym i przy wspólnym 
pozyskiwaniu aplikacji. Nowy sklep z aplikacjami marki Nokia będzie oparty na infrastrukturze Microsoft 
Windows Marketplace. Uczestnicy ekosystemu Windows Phone będą również mogli skorzystać z umów 
w sprawie rachunków, jakie Nokia zawarła z operatorami na różnych rynkach na całym świecie.  

10 maja 2011 r. spółki Microsoft i Skype Global S.à r.l. („Skype”) ogłosiły zawarcie wiążącej umowy 
zobowiązującej Microsoft do nabycia Skype, spółki z branży łączności internetowej, za 8,5 miliarda USD w 
gotówce. Nabycie nastąpi pod warunkiem uzyskania zgód organów regulacji rynku oraz spełnienia innych 
warunków towarzyszących zawarciu transakcji. Microsoft planuje uzyskać wszystkie wymagane zgody w 
2011 roku. Więcej informacji na ten temat zawiera Załącznik IV.  

V. DOKUMENTY UDOSTĘPNIONE DO WGLĄDU  

Adres internetowy Microsoft to: www.microsoft.com. Na witrynie poświęconej relacjom inwestorskim pod 
adresem www.microsoft.com/msft Microsoft bezpłatnie udostępnia różne informacje dla inwestorów, w 
tym raport roczny z działalności na Formularzu 10−K, raporty kwartalne na Formularzu 10−Q, raporty 
bieżące na Formularzu 8−K oraz wszelkie zmiany dotyczące tych raportów - tak szybko jak to praktycznie 
możliwe – po przekazaniu tych materiałów do SEC (www.sec.gov) w formie elektronicznej. 

Raport Roczny Microsoft na Formularzu 10-K za rok obrotowy kończący się 30 czerwca 2010 r., złożony 
do SEC 30 lipca 2010 r. („Formularz 10-K Microsoft”), Raport Kwartalny na Formularzu 10-Q za kwartał 
kończący się 31 marca 2011 r. złożony do SEC 28 kwietnia 2011 r. („Formularz 10-Q Microsoft”), oraz 
Dokument Pełnomocnictwa złożony do SEC 30 września 2010 r. („Dokument Pełnomocnictwa”), 
powoływane w niniejszym prospekcie, mogą być nieodpłatnie uzyskane na żądanie pracownika. 

Microsoft przewiduje, że po zamknięciu notowań w dniu 21 lipca 2011 r., opublikuje swoje wyniki za 
kwartał oraz rok obrotowy kończący się 30 czerwca 2011 r. Raport roczny na Formularzu 10-K za rok 
obrotowy kończący się 30 czerwca 2011 r. zostanie złożony do SEC nie później niż 29 sierpnia 2011 r. 
Dokumenty te zostaną udostępnione na stronach internetowych Microsoft oraz SEC wskazanych 
powyżej.  
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ROZDZIAŁ C : 
INFORMACJE FINANSOWE DOTYCZĄCE MICROSOFT CORPORATION 

ZA LATA OBROTOWE KOŃCZĄCE SIĘ 30 CZERWCA 2010, 2009 i 2008 R. ORAZ ZA KWARTAŁY 
KOŃCZĄCE SIĘ 31 MARCA 2011 I 2010 R. 

 

Wybrane dane finansowe spółki Microsoft przedstawione w niniejszym prospekcie zostały przygotowane 
zgodnie z powszechnie akceptowanymi w Stanach Zjednoczonych zasadami rachunkowości („U.S. 
GAAP”). Dane te są częścią i powinny być czytane łącznie z Raportem Zarządu dotyczącym Analizy 
Sytuacji Finansowej oraz Wyników Działalności i skonsolidowanymi sprawozdaniami finansowymi 
Microsoft oraz informacjami dodatkowymi do nich, pojawiającymi się odpowiednio na stronach 22 – 41 i 
44 – 83 Formularza 10-K Microsoft oraz skonsolidowanymi sprawozdaniami finansowymi i informacjami 
dodatkowymi do nich oraz Raportem Zarządu dotyczącym Analizy Sytuacji Finansowej oraz Wyników 
Działalności pojawiającymi się odpowiednio na stronach 3 – 27 oraz 29 – 44 Formularza 10-Q Microsoft.  

WYBRANE DANE FINANSOWE ZA OKRES TRZECH LAT 
(w milionach USD, z wyjątkiem danych dot. akcji) 

Rok obrotowy kończący się 30 czerwca 2010 2009 2008 

Przychód  $ 62.484  $ 58.437   $ 60.420
Zysk operacyjny  $ 24.098  $ 20.363   $ 22.271 (c) 
Zysk netto  $ 18.760  $ 14.569   $ 17.681 (c) 
Rozwodniony zysk na akcję  $ 2,10  $ 1,62   $ 1,87
Zadeklarowana dywidenda pieniężna 
przypadająca na jedną akcję  $ 0,52  $ 0,52   $ 0,44
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  $ 5.505  $ 6.076   $ 10.339
Inwestycje krótkoterminowe (w tym 

zastawione papiery wartościowe o 
wartości 62 USD, 1.540 USD i 2.491 
USD)  $ 31.283  $ 25.371   $ 13.323

Aktywa ogółem  $ 86.113  $ 77.888   $ 72.793
Zobowiązania długoterminowe  $ 13.791 (a)  $ 11.296 (b)  $ 6.621
Kapitał własny  $ 46.175  $ 39.558   $ 36.286
(a) Obejmuje dłużne papiery wartościowe zamienne o wartości 1,25 mld USD, wyemitowane w czerwcu 2010 roku oraz 

dłużne papiery wartościowe o wartości 3,75 mld USD, wyemitowane w maju 2009 roku. Zob. Nota 12 – Zadłużenie podane 
w Informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego na stronach 66 – 67 w Formularzu 10-K Microsoft. 

(b) Obejmuje dłużne papiery wartościowe o wartości 3,75 mld USD, wyemitowane w maju 2009 roku. Zob. Nota 12 – 
Zadłużenie podane w Informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego na stronach 66 – 67 w Formularzu 10-K 
Microsoft. 

(c) Obejmuje obciążenie w wysokości 1,4 mld USD (899 mln EUR), związane z karą nałożoną przez Komisję Europejską w 
lutym 2008 r. 

WYBRANE KWARTALNE DANE FINANSOWE 
(w milionach USD, za wyjątkiem danych dotyczących akcji, niezbadane przez audytora) 

Dane z Rachunku Zysków i Strat 

 Trzy miesiące zakończone 31 
marca 

Dziewięć miesięcy 
zakończonych 31 marca 

 2011 2010 2011 2010 
Przychód $ 16.428 $ 14.503 $ 52.576 $ 46.445
Koszty operacyjne  10.719  9.330 31.586 28.277
Zysk operacyjny  5.709  5.173 20.990 18.168
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 Trzy miesiące zakończone 31 
marca 

Dziewięć miesięcy 
zakończonych 31 marca 

Zysk netto $ 5.232 $ 4.006 $ 17.276 $ 14.242
Zysk na akcję   

Podstawowy $ 0,62 $ 0,46 $ 2,03 $ 1,61
Rozwodniony  $ 0,61 $ 0,45 $ 2,01 $ 1,59

Zdeklarowana dywidenda pieniężna 
na akcję zwykłą $ 0,16 $ 0,13 $ 0,48 $ 0,39

Dane z Bilansu 

  31 marca 2011 30 czerwca 2010* 
      
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  $ 7.021 $ 5.505 
Inwestycje krótkoterminowe (w tym pożyczone papiery 
wartościowe o wartości 1.171 USD i 62 USD)   43.129  31.283 

Aktywa ogółem   99.727  86.113 
Zobowiązania długoterminowe   22.233  13.791 
Kapitał własny ogółem   53.452  46.175 

*  Pochodzi ze zbadanego przez audytora sprawozdania finansowego umieszczonego na Formularzu 10-K Microsoft. 
 


